[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    ______________                                                                                                                     №_____________

О внесении изменений в муниципальную программу «Информационное и материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области», утверждённую постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 08.10.2014 № 999

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Информационное и материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области», утверждённую постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 08.10.2014 № 999 (в редакции от 28.11.2014 № 1234, от 29.05.2015 № 495, от 13.08.2015 № 703, от 26.08.2015 № 762, от 14.09.2015 № 819, от 29.09.2015 № 869, от 18.11.2015 № 1055, от 17.12.2015 № 1204, от 29.12.2015 № 1287, от 21.03.2016 № 284, от 15.04.2016 № 379, от 12.05.2016 № 490, от 23.11.2016 № 1098, от 09.12.2016 № 1161, от 26.12.2016 № 1241, от 21.03.2017 № 256, от 25.04.2017 № 413, от 17.05.2017 № 484, от 10.07.2017 № 666, от 10.08.2017 № 799, от 18.09.2017 № 918, от 02.10.2017 № 983, от 23.11.2017 № 1235, от 21.12.2017 № 1393, от 28.12.2017 № 1446, от 26.01.2018 № 148, от 27.02.2018 № 282, 23.03.2018 № 399, от 03.05.2018 № 555, от 05.07.2018 № 771, от 27.07.2018 № 856, от 20.08.2018 № 966, от 14.09.2018 № 1079, от 17.10.2018 № 1203, от 23.11.2018 № 1332, от 11.12.2018 № 1433, от 24.12.2018 № 1529, 25.01.2019 № 117, 19.03.2019 № 346, от 06.05.2019 № 653, от 04.06.2019 № 763, от 12.08.2019 № 989, от 11.09.2019 № 1083, от 14.10.2019 № 1179, от 29.11.2019 № 1396, от 30.12.2019 № 1550, от 24.01.2020 № 67, от 25.02.2020 № 195, от 30.03.2020 № 349, от 21.05.2020 № 561, от 16.07.2020 № 734, от 16.09.2020 № 934, от 20.10.2020 № 1107, от 20.11.2020 № 1221, от 24.12.2020 № 1367, от 26.01.2021 № 58, от 22.03.2021 № 236, от 24.05.2021 № 433, от 16.06.2021 № 514, от 19.08.2021 № 717, от 26.10.2021 №916, от 26.12.2022 № 1528, от 19.01.2023 № 47, от 21.03.2023 № 294, от 04.09.2023 № 1011), изменения, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                              Е.А.Лебеднова

[bookmark: _GoBack]
image1.png